ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Брянская область Суражский район

Российская Федерация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05. 2021 года
№ 13
с. Лопазна

О внесении изменений  в Постановление от 21.10.2014 г. № 141 «Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций и объектов на прилегающих территориях, к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции  (Приложение 1- изложить в следующей редакции)

2. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте  администрации Суражского района в информационно - комммуникационной сети «Интернет» в разделе поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лопазненского сельского поселения
Е.И. Щигорцова
Приложение 1 к Постановлению
главы Лопазненской сельской

администрации от 17. 05. 2021 г № 13
Перечень организаций Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области, на прилегающей территории, к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1. Образовательные

	1.1.
	МБОУ  Лопазненская основная общеобразовательная  школа
	243513 Брянская область, Суражский район, село Лопазна ул. Дубиновка д.61

	1.2.
	МБОУ  Ляличская средняя общеобразовательная  школа
	243512 Брянская область, Суражский район, село Ляличи ул. Мичурина д.8

	1.3.
	Дошкольное отделение
МБОУ  Ляличская СОШ
	243512 Брянская область, Суражский район, село Ляличи ул. Советская д.6а

	1.4.
	Дошкольное отделение

МБОУ  Лопазненская ООШ
	243513 Брянская область, Суражский район, село Лопазна ул. Дубиновка д.61а

	2.Медицинские

	2.1.
	ФАП Лопазненская врачебная амбулатория
	243513 Брянская область, Суражский район, село Лопазна ул. Гора д.52а

	2.2.
	ФАП Костеничский фельдшерско-акушерский пункт
	243514 Брянская область, Суражский район, село Костеничи ул. Заречье д.19а

	2.3.
	ФАП Ляличский фельдшерско-акушерский пункт
	243512 Брянская область, Суражский район, село Ляличи ул. Мичурина д.10

	3.Учреждения социально-культурной сферы

	3.1.
	Костеничский сельский дом культуры
	243514 Брянская область, Суражский район, село Костеничи ул. Заречье д.19а

	3.2.
	Лопазненская сельская библиотека
	243513 Брянская область, Суражский район, село Лопазна ул. Дубиновка д.60

	3.3.
	МБУК Ляличский социально культурный центр
	243512 Брянская область, Суражский район, село Ляличи ул. Мичурина д.10

	3.4.
	Ляличская сельская библиотека филиал МБУК Ляличский социально культурный центр
	243512 Брянская область, Суражский район, село Ляличи ул. Мичурина д.10

	3.5.
	Лопазненский сельский дом

	243513 Брянская область, Суражский район, село Лопазна ул. Дубиновка д.60

	3.6.
	Костеничская сельская библиотека
	243514 Брянская область, Суражский район, село Костеничи ул. Заречье д.19а